第 2299 回例会 2025 年 9 月 30 日（火）(天候) 晴れ №10

点鐘

開会

ロータリーソング：「手に手つないで」

ゲスト・ビジター紹介

花上 建一郎様

（藤沢北西 RC 幹事）

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・回覧

・第３回理事役員会議題議事録

・台北国際大会 よくある質問と回答

-委員会報告-

・親睦旅行について       親睦委員長

・名刺について          小柴会員

・出席報告           出席委員会

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

9/25  小玉 徹会員

10/9  林 葉之会員

・スマイル報告       スマイル委員会

【花上 建一郎様】

本日は急な参加で申し訳ありません。

楽しみにしていたので、うれしいです。

【田中 繁会長】

梶浦さん、本日の卓話楽しみにしています。

北西ロータリーの花上幹事、ようこそ

よろしくお願いします。

【渡邊 昭幹事】

梶浦会員卓話楽しみにしております。

花上様ようこそおいでくださいました。

【村木 薫会員】

北西 RC の花上様ようこそ

梶浦さん卓話楽しみにしております。

【高橋 正宏会員】

梶浦会員の卓話楽しみにしております。

よろしくお願いします。

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

9 月 30 日 39（38） 27 12 71.05  .

9 月 2 日 39（38） 28 11 73.68 なし

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／田中 繁  幹 事／渡邊 昭  例 会／毎週火曜日 12:30～

【林 葉之会員】

本日は、お誕生日プレゼントありがとうござい

ました。

今後とも、宜しくお願いします。

梶浦さん卓話楽しみにしています。

-卓話-

『木造建築の将来の展望』
梶浦 暁会員

-次回例会案内-

10/7（火） 夜間移動例会

      18：00 点鐘

   於） 海鮮料理店｢食｣

『新入会員歓迎会』

点鐘

閉会

-会員誕生日-

小玉徹会員

林葉之会員

『田中年度会長方針』

基本方針

① 会員の増強

② 月 4 回の例会実施

③ よいことのために手を取りあおう